Retificação do Resultado Final do Edital nº 19/2012-PNAP

A Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior -
CAPES, torna público o Resultado Final Retificado do processo de seleção de
propostas de instituições públicas de ensino superior (IPES) integrantes do Sistema
Universidade Aberta do Brasil (UAB) para adesão e/ou expansão de curso(s), na
modalidade a distância, do Programa Nacional de Formação em Administração Pública
(PNAP) no âmbito do Sistema UAB, Edital nº 19/2012 – PNAP, em conformidade com
os termos ali explicitados.

Propostas Deferidas Adicionadas:

IPES CURSO TIPO CURSO UF MUNICÍPIO/POLO VAGAS
ADESÃO OU
EXPANSÃO

UNILAB

BACHARELADO ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA BA SÃO FRANCISCO DO CONDE 50 ADESÃO

ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO PÚBLICA BA SÃO FRANCISCO DO CONDE 50 ADESÃO

ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL BA SÃO FRANCISCO DO CONDE 50 ADESÃO

ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO EM SAÚDE BA SÃO FRANCISCO DO CONDE 50 ADESÃO

UNEMAT BACHARELADO ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MT CAMPO VERDE 50 EXPANSÃO

      COMODORO 50 EXPANSÃO

      ARENÁPOLIS 50 EXPANSÃO

ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO PÚBLICA MT CAMPO VERDE 50 EXPANSÃO

      COMODORO 50 EXPANSÃO

      ARENÁPOLIS 50 EXPANSÃO

 ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL MT CAMPO VERDE 50 EXPANSÃO

      COMODORO 50 EXPANSÃO

      ARENÁPOLIS 50 EXPANSÃO

 ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO EM SAÚDE MT CAMPO VERDE 50 EXPANSÃO

      COMODORO 50 EXPANSÃO

        ARENÁPOLIS 50 EXPANSÃO